
2022 年 4 月 25 日 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

株式会社好日山荘 

 

 

平素は好日山荘をご利用いただき誠にありがとうございます。 

4 月 24 日（日）、好日山荘 LALA ガーデンつくば店の従業員 1 名が新型コロナウイルスに

感染したことが判明いたしました。同スタッフの最終勤務日は 4 月 23 日（土）です。 

 

当社は「新型コロナウイルス感染症対策に関する当社対応方針」に基づき、お客様と従業

員及びそのご家族の安全と健康の確保を考慮して店舗運営を行っており、従業員のマスク

着用、手指消毒の実施、体調管理の徹底や飛沫防止シートの設置など行っておりましたが、

今回の事態を鑑みて今後につきましては、今まで以上に消毒の実施や従業員の体調管理を

徹底してまいります。また、LALA ガーデンつくば店の他従業員につきましては、本日ま

で体調不良のものはおりません。 

当該店舗につきましては、4 月 24 日（日）閉店後に清掃消毒作業を実施いたしました。 

4 月 25 日（月）以降も通常どおり営業をさせていただいております。 

 

お客様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、今後もお客様の安全を第一に考え、感

染拡大防止に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 株式会社好日山荘 総務部 

          TEL 078-231-1300（平日 10：00～18：00） 

 

 


